## **AYSUOR EC CIA. LTDA.**

Machala, a 4 de mayo del 2018.

Sr.

CHEN YONGZHI.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que conforme al contrato de constitución de la Compañía AYSUOR EC CIA. LTDA., los socios por unanimidad tuvieron el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones y deberes constantes en el Artículo Vigésimo Octavo de los estatutos sociales de la compañía.

En caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General, usted ejercerá en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía

Los Estatutos Sociales de La Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notaría Primera del Cantón Pasaje, Abogada Nancy Morán de Avilez, en fecha cuatro de mayo del dos mil dieciocho.

Muy atentamente,

Chen Xiaowen

GERENTE GENERAL

### **ACEPTACION:**

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía AYSUOR EC CIA. LTDA., para el cual he sido elegido.

Machala, a 4 de mayo del 2018

Cher Yongzhi
P. E54561015



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPÉRTORIO:	1928
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/05/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	534
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AYSUOR EC CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHEN YONGZHI
IDENTIFICACIÓN	E54561015
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

#### 2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA DEL GERENTE GENERAL EJERCERA EN FORMA INDIVIDUAL LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 16 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2018 Registro Co

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48